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Mi - So ab 17:00 Uhr

mexikanische-kubanische Klche 0971-7 85 46 10 .
Mo + Di ist Ruhetag
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BEBIDAS SIN ALCOHOL,

ALKOHOLFREIE GETRANKE

BAD BRUCKENAU 0,251
MINERALWASSER 0,51
naturell, medium, spritzig 0,751
FRITZ-KOLA 0,331
FRITZ-KOLA OHNE ZUCKER 0,331
FRITZ-LIMO ZITRONE 0.8 11
FRITZ-LIMO ORANGE 0,331
FRITZ-SPRITZ-BIO- 0,331
APFELSCHORLE

SAFTSCHORLE 0,41
Mango, Rhabarber, Maracuja

BITTER LEMON 0,21
GINGER ALE 0,21
TONIC WATER 0,21
EISTEE 0,331
Pfirsich, Zitrone

KIBA 0,41
GARTENLIMONADE 0,51

Zitrone, Johannisbeere, Orange

mexikanische-kubanische
KUche

3,10 €
4,30 €
5,90 €

4,30 €
4,30 €
4,30 €

4,30 €
4,30 €

5,50 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €

4,50 €

5,90 €

4,90 €

e 0971-7 854610

B ISR ACS - (CU/AIE TS INFIT S

TASSE KAFFEE 3 Shilo 2
CAPPUCCINO 3,G 4,50 €
LATTE MACCHIATO 3,G Spdll 2
LATTE MACCHIATO FLAVOR 1,3,G 4,50 €
KARAMELL, VANILLE, KOKOS 4,90 €
ESPRESSO 3 2,20 €
ESPRESSO MACCHIATO 3,G 3,50 €
DOPPELTER ESPRESSO 3 4,30 €
HEISSE SCHOKOLADE G 5,10 €
KANNCHEN TEE 5,20 €
BITTE FRAGEN SIE NACH UNSEREN

TAGESANGEBOTEN

BATIDOS DE LECHE
MILCHSHAKES 1,9 0,41 5,90 €
Vanille, Erdbeere, Schokolade,

Kokos

EISCAFE 1,2,4,C,G 0,41 5,90 €
zwei Kugeln Vanilleeis, Kaffee und

Sahnehaube

EISSCHOKOLADE 1,2,4,C,G 0,41 5,90 €
zwei Kugeln Vanilleeis, Kaffee und

Sahnehaube

ALFOGATO G,A,C 5,90 €

Eine Kugel Vanilleeis, libergossen

mit heiBem Espresso

Mi—So ab 17:00 Uhr
Mo + Di ist Ruhetag



VINOS TINTOS ROTWEINE

DOMINA 0,251 6,90 €
S SHIRAZ D.O.C. 10 RA ST PRBL TG e

CABARNET SAUVIGNON D.O.C. 0,251 5,10 €
A'WENA-ROT 26 2043
ROTWEIN SUSS NACH ANGEBOT 0,251 4,90 €

Bitte fragen Sie uns nach unseren

A P E R I T IV () S wechselnden, individuellen

Weinangeboten!

R
K

MARTINI &l 5,20 €

Extra Dry, Bianco CAVAS: SEKT, PROSECCO

CAMPARI SODA 4 cl 7,20 €

CAMPARI ORANGE 4 cl 8,20 €

RAMAZOTTI APERITIVO ROSATO 4 cl 5,20 € WINZERSEKT 0,11 4,90 €

PERNOD 4 cl 5,20 € 0,751 22,50 €
FRANKEN SECCO 0,11 4,90 €
weiB/rosa

BITTERS KIR ROYAL 011 590€
ALKOHOLFREIER WEIN 0,251 5,90 €

FERNET BRANCA 2cl 4,90 €

JAGERMEISTER 2 cl 4,90 €

RAMAZOTTI 2cl 4,90 € TEQUILA

AVERNA 2 cl 4,90 €

CYNAR 2cl 4,90 €
Tequila Cuervo Clasico 2cl 3,90 €
Tequila Cuervo 2cl 4,20 €
Especial (braun)

y Ases R TEQUILA CUERVO Aells NG

VINOS BLANCOS WEISSWEINE TS,
TEQUILA CUERVO 75 (]l 5,20 €

FRANKENWEIN Q.B.A. 0,251 5,20 € EEQUILEZIMILER 2ol 20

Silvaner, Bacchus, Miiller-Thurgau TEQUILA OLMEGA ANEJO 2cl 4,90 €

WEISSER BURGUNDER 0,251 7,20 € Clasico oder Reposado

GRAUER BURGUNDER 0,25]15,90 €

A’'WENG WEISS 0,251 5,20 €

WEINSCHORLE 0,251 4,90 €

VINOS ROSADOS ROSEWEINE

A’'WENG ROSA 0,251 5,20 €
ROTLING 0,251 5,20 €
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WHISKEY

CHIVAS REGAL 2 cl 4,20 €

DIMPLE 12 YEARS OLD 2cl 5,10 €

GLENFIDDICH 12 YEARS OLD 2 cl 5,00 €

BALLANTINE'S 2cl 4,90 €

TULLAMORE DEW 2cl 4,90 €

JACK DANIEL'S 2cl 4,20 €

JOHNNIE WALKER RED LABEL 2cl 5,10 €

RUM

HAVANA CLUB 3 JAHRE 2cl 3,90 €

HAVANA CLUB ESPECIAL Z.cl 4,20 €

HAVANA CLUB 7 JAHRE 2 cl 6,10 €

HAVANA CLUB 15 JAHRE 2cl 14,20 €
COGNAC

REMY MARTI VSOP ek 4,20 €

HENNESSY 40% 2cl 5,90 €

Fine de Cognac

HENNESSY XO 2cl 14,20 €

LIKORE

BAILEY'S G 4 cl 5,70 €

SAMBUCA 2cl 3,50 €

SCHNAPSE

MALTESER KREUZ 2. (]l 3,90 €

JUBLIAUMSAQUAVIT 28c| 3,90 €

LONGDRINKS

JACK COLA 1,3 7,90 €

GIN TONIC 2 7,90 €

weitere Gin-Sorten auf Anfrage

WODKA LEMON 2 7,90 €

LECHE 43 1,G 7,90 €

Milch, Likér 43

CERVEZAS BIERE

KREUZBERGBIER 0,31 4,50 €
0,51 5,90 €

COLAHEFE 1,3 0,51 4,90 €

CORONA 0,331 4,40 €

DESPERADOS OF335] 4,40 €

SALITOS TEQUILA BEER 0,331 4,40 €



DRI
NKS

APERITIF COCKTAILS

APEROL SPRITZ 1

Secco, Aperol, Zitronensaft, Soda
HUGO

Secco, Holunderbliitensirup, frische
Minze, Soda

MANGO HUGO 1,2

Secco, frische Mango, Minze, Limette,
Holunderbliitensirup

LILLET VIVE TONIC 2

Lillet, Schweppes Tonic Water, Gurke
LILLET BERRY 2

Lillet, Schweppes Wild Berry
ROSATO DUO 17,2

Aperitivo Rosato, Limette, Tonic

8,20 €

8,20 €

8,20 €

8,20 €

8,20 €

8,20 €

RUM-COCKTALS

CANCHANCHARA

Havana Club 3 Jahre, Orangensaft, Lime
Juice, Honig

PINA COLADA G

WeiBer Rum, Cocos, Ananassaft, Sahne
STRAWBERRY COLADA 1,G

WeiBer Rum, Cocos, Ananassaft, Sahne,
Erdbeersirup

HURRICANE 1

Brauner Rum, weiBer Rum, Maracujasirup,
Zitronensaft, Orangensaft, Ananassaft
CUBA LIBRE 1,3

Havana Club 3 Jahre, Lime Juice, Coca Cola
LONG ISLAND ICE TEA 1,3

Havana Club 3 Jahre, Wodka, Triple Sec,
Tequila, Lime Juice, Zitronensaft,
Orangensaft, Coca Cola

8,90 €

8,90 €

8,90 €

10,20 €

8,90 €

12,20 €

MAI TAI G

Brauner Rum, Cointreau, Apricot Brandy,
Lime Juice, Zitronensaft, Mandelsirup
MANGO COOLER 1

Havana Club 3 Jahre, Gin, Apricot Brandy,
Maracujasirup, Lime Juice, Zitronensaft,
Mangonektar, Grenadine

CUBAN BAHAMA MAMA 1,G

Rum, Batida, Orangensaft, Ananassaft,
Zitronensaft, Grenadine

ZOMBIE 1

5 Sorten Rum, 3 Sorten Zitronensaft,
Maracujanektar, Grenadine

COCOLOCO G

Havana Club 3 Jahre, Tequila Cuervo weiB,
Gin, Zitronensaft, Kokossirup, Ananassaft,
Sahne

FLYING KANGOROO 1,G

Havana Club 3 Jahre, Wodka, Galliano,
Sahne, Kokossirup, Orangensaft, Ananassaft
PLANTER S PUNCH 1

Brauner Rum, Orangensaft, Zitronensaft,
Grenadine, Angostura Bitter

9,80 €

9,80 €

9,80 €

12,20 €

9,80 €

9,80 €

9,80 €

CAIPIRINHAS & MOJITOS

CAIPIRINHA 1

Limetten, brauner Zucker, Cachaga,
Lime Juice

ERDBEER CAIPIRINHA 1

Limetten, brauner Zucker, Cachaga,
Lime Juice, Erdbeersirup
PEACHPIRINHA 1

Limetten, brauner Zucker, Cachaga,
Pepino Peach, Lime Juice
CAIPIROSCHKA 1

Limetten, brauner Zucker, Wodka,
Lime Juice

MOJITO 1

Limetten, brauner Zucker, Havana Club 3
Jahre, Lime Juice, frische Minze

9,80 €

9,80 €

9,80 €

9,80 €

9,80 €



HOMEMADE LIMONADAS

R
K

DRI
NKS

MINTE CUBANO 6,90 €

Minze, Holunder, Zitrone, Soda

MANGO DEL SOL 6,90 €

Minze, Mango, Soda

FRESA LIMONADA 6,90 €

Erdbeer, Minze, Zitrone, Soda
ALKOHOLFREIE COCKTAILS iy 00

Minze, Gurke, Limette, Ginger Ale

PASSION CUBANO 6,90 €

Maracuja, Limette, Rohrzucker, Minze, Soda
VIRGIN CANCHANCHARA 1,2

Orangensaft, Honig, Lime Juice, Ginger Ale

BLUE COLADA 1,G

Ananassaft, Kokossirup, Sahne, Blue DAIQUIRIS
Curacao-Sirup

FRESA COLADA 1,G
Ananassaft, Kokossirup, Erdbeersirup, Sahne
CHIQUITA PUNCH 1,G

DAIQUIRI ORIGINAL 9,30 €
Rum, Zitronensaft, Zuckersirup

Bananensirup, Orangensaft, Sahne, MANGO DAIQUIRI 1 930 €
Grenadine v L fosa s8] - J
ED VON SCHLECK 1,G angosirup, brauner Rum, Zitronensa

ERDBEER DAIQUIRI 7 9,30 €

Vanille-, Karamell-, Erdbeersirup, Sahne, 5
Orangen-, Maracuja-, Pfirsichsaft Erdbeeren, brauner Rum, Zitronensaft,

Erdb ]
5 FRUIT COCKTAIL 1 GDEETSID

. ) ORANGEN DAIQUIRI 1 9,30 €
Orangensaft, Zitronensaft, Mangosirup, & X
Maracujasaft, Ananassaft, Grenadine Brauner Rum, Lime Juice, Orangensaft, Red

SAFE SEX ON THE BEACH 7 Ol allge) Zuersromip

_ . BANANA DAIQUIRI 1 9,30 €
Pfirsichnektar, Cranberry-Sirup, Orangensaft X ) ;
Brauner Rum, Lime Juice, Bananensirup
VIRGIN CAIPIRINHA 7,2
. . . PFIRSICH-ANANAS DAIQUIRI 1 9,30 €
Limette, brauner Zucker, Lime Juice, g A ;
Ginger Ale B_rauner‘Rum, Pfirsichsirup, Ananassirup,
Lime Juice

VIRGINBERRY MOJITO 1

Limette, brauner Zucker, Kirschnektar,
Cranberry Sirup, Lime Juice, frische Minze

CARDINAL PUNCH 7,2

Zitronen-, Orangen-, Cranberrysaft,
Ginger Ale

SHIRLEY TEMPLE 1,2
Grenadine, Lime Juice, Ginger Ale




DRI
NKS

CLASSIC COCKTAILS

HAVANA SPEZIAL 1

Triple Sec, weiBer Rum, Ananassaft,
Lime Juice

COSMOPOLITAN 1

Triple Sec, Cranberry, Lime Juice, Absolut
Vodka Citron

TOUCHDOWN 1

Wodka, Apricot Brandy, Grenadine,
Maracujanektar, Zitronensaft

SEX ON THE BEACH 1

Wodka, Pepino Peach, Grenadine,
Zitronensaft, Orangensaft

SWIMMING POOL 1,G

Wodka, Sahne, Blue Curacao, Kokossirup,
Ananassaft

WHITE RUSSIAN 3,G
Wodka, Kahlua, Sahne oder Milch
ED VON SCHLECK 1,G

Likér 43, Wodka, Karamelsirup, Sahne,
Pfirsichsaft, Maracujasaft, O-Saft,
Erdbeerpliree

TEQUILA SUNRISE 1

Tequila Cuervo weiB, Zitronensaft,
Orangensaft, Grenadine

SALSA G

Tequila Cuervo weiB, Triple Sec, Lime Juice,
Cointreau, Zitronensaft, Mandelsirup

mexikanische-kubanische
Klche

9,30 €

9,30 €

9,30 €

9,30 €

9,80 €

9,80 €

9,80 €

9,80 €

9,80 €

e 0971-7854610

MARGARITAS

FROZEN MARGARITA

Tequila, Cointreau, Zitronensaft
ERDBEER MARGARITA 1

Tequila braun, Erdbeeren, Zitronensaft,
Erdbeersirup

ORANGEN MARGARITA 1

Tequila braun, Lime Juice, Orangensaft,
Red Orange, Zuckersirup
PFIRSICH-BANANA MARGARITA 1

Tequila braun, Pfirsichsirup, Bananensirup,
Lime Juice

9,30 €

9,30 €

SrahTe

9,30 €

CHUPITO"S

B 52 3,G

Kahlua, Baileys, Rum
B 52 SPEZIAL 1,G
Absinth, Baileys, Rum
ORGASMUS G
Sambuca, Baileys

7,20 €

7,20 €

7,20 €

HOLA, Y

BIENVENIDO

Mi - So ab 17:00 Uhr
Mo + Di ist Ruhetag
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—  IM SCHUBERT'S

X

Telefonnummer
0971-7 85 4610

Email-Adresse
canchanchara@gmx.de

Standort
Kirchgasse 2, 97688 Bad Kissingen

Offungszeiten
Mi — So ab 17:00 Uhr
Mo + Di ist Ruhetag

Erlduterung:
1=Farbstoff; 2=chininhaltig; 3=koffeinhaltig; 4=mit Konservierungsstoff; 5=Taurin;
6=Ndhrwertangaben je 100 ml: Brennwert < 1,0 kJ (< 0,25 kcal); Eiwei3 < 0,1 g;
Kohlenhydrate < 0,1 g; Fett O g; 7=Antioxidationsmittel
Allergen: g=Milcherzeugnisse

Alle Preise inkl. Bedienung und 19% MwSt.

Schreibe uns eine

GOOGLE
BEWERTUNG



mailto:canchanchara@gmx.de

